[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14.06.2024	                                                                                              № 416

	О внесении изменения в маршрут движения пассажирского автобуса № 3 на территории городского округа Анадырь
	[bookmark: _GoBack]

В связи с выполнением работ по ремонту участка автомобильной дороги по улице Партизанская, в рамках муниципального контракта от 25.12.2023 г. № 92,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временный маршрут движения пассажирского автобуса № 3 на территории городского округа Анадырь на период с 16 июня 2024 года до завершения ремонтных работ участка автомобильной дороги по ул. Партизанская, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 16 июня 2024 года.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Калинину К.В.

Глава Администрации                                                                       Л.А. Николаев

	Подготовил:
	Ф.Ф. Ализаде

	Согласовано:
	А.А. Храмкова

	Разослано: УПиСХП - 1 экз.

2

Приложение 1
к Постановлению Администрации
городского округа Анадырь
от 14.06.2024 г. № 416

Временный маршрут движения пассажирского автобуса

	Номер маршрута
	Перечень остановок

	Маршрут № 3 (с. Тавайваам)
	ТЭЦ – м-н «Полярный» - м-н «Каскад» - Сберкасса – м-н – м-н «Поле Чудес» - Департамент – ул. Колхозная с. Тавайваам – д/с «Оленёнок» - Библиотека – м-н «Метро» - ТЭЦ

image1.jpeg